

Olli Salo lihankäsittelytehdas kulkee peräkärrynä metsään

Riistaporukoiden saaliin käsittely onnistuu vaikka keskellä korpea, sillä ylöjärveläisen Olli Salo kehittämässä peräkärrynssä riistaeläinten lihan voi leikata, suikaloida, jauhaa ja säilöä vakuumiin.



Olli Salo myöntää, että peräkärryn sijoitettu lihakäsittelytehdas tuli odotettua kallimmaksi. Osansa syö sitä kiskova neliveto.

Olli Salo unelmoi liiketeltasta lihankäsittelytehtaasta vuosikymmenet ennen kuin ryhtyi tuumasta toimeen vuonna 2006.

Riistankäsitteilykärryn on käytännössä pieni keittiö, jossa mies mahtuu seisomaan. Hansa antaa sadan litran säiliöstä lämmintä vettä, aggregaatti vakoa ja radio-sävelin. Jälkimmäinen - kytkettyinä hankintu - teollisuuskomponentit kehitti työssä varamuoto. Vuorotteina ovat sähkösaha, lihamyly, suikalale ja pihvikoneet sekä vakuumilaitte.

"Sopivan alustan löytäminen oli hankalaa, mutta onneksi eräs helinkäläinen luopui huonekalujen kuljetukseen räätäliästä kärryistään. Labo rakennelma piti puolesta alkukäyttöänsä, mutta mitossakaan ei ollut valittamista. Kaverin kanssa nikkaroitin kokoon lämpöeristyksiä, alumiinia ja terästä. Osaan koneista olen hankkinut aikaisemmin varastoon", Salo muistelee.

Päähänpintymä tuli kaikkiksi
Tänä syksynä peräkärryn on val-



Varusteina ovat jämerää teollisuustasoa edustavat lihamyly, sähkösaaha, suikalale ja pihvikoneet sekä vakuumilaitte.

Pääasiassa koulutusikätyössä
Olli Salo on kouluttanut jo nelisentoista vuotta erä- ja



Olli Salo aikoo hyödyntää kärryään erityisesti koulutusikätyössä.

luonto-oppaita Kärkun evankelisessa opistossa, Eräkarkussa. Linjanjohtaja puuhaa sekä ammattitutkintoa suorittavien parissa että teomakursien järjestäjänä.

Riistan nylkemistä, paloitte-
lua, sisäelinten hyötykäyttöä
ja nahkan suolausta hän opettaa
määräaikaan alussa viiden päi-
vin kursilla.
"Olen ajatellut niin, että

peräkärryn tulee enimmäkseen
koulutusikätyössä. Voin lähteä
työpaikaksi edustajana opet-
tamaan riistankäsitteilyä esi-
merkiksi metsästysseuroille ja
oppilaitoksille."

Syksystä tulee Salolle kilrei-
nen, sillä koulutus- ja kärry-
rumban ohella mies suorittaa
vaativaa riistamestarin tutkin-
toa.
Hän on myös valtakunnalli-

sen luontomatkailuyhdistyksen
perustajajäsen. Yhdistys pyrkii
nostamaan alalla toimivien op-
paiden tunnettuutta ja vaativan
ammattin arvostusta.
ERJA TAURA-JOKINEN